
OBRAZAC1 

 
Naručilac Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i investicije 
Broj 52-1/2/2017       
Datum 25.12.2017 godine 
 
 
Na osnovu člana 30  Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 
i 42/17 ) i Pravilnika o  sadržaju  akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti 
(„Službeni list CG“, br. 49/17), Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i investicije 
dostavlja 
 

 
ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 

ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI 

 
I Podaci o naručiocu  

 
Naručilac: Opština Bijelo Polje, 
Direkcija za izgradnju i investicije 
 

Lice/a za davanje informacija: 
Miljojka Janjušević 

Adresa:  
ul.Nedeljka Merdovića 

Poštanski broj: 
84000 

Sjedište: 
Bijelo Polje 

PIB:   
02003554 

Telefon: 
050484803 

Faks: 
050484802 

E-mail adresa: 
bpolje@t-com.me 

Internet stranica:  
nema 

 
II  Predmet nabavke: 
 
 usluge 

 
III Opis predmeta nabavke:  
 
Dopuna projekta vodovoda Zaton-izmjena dijela trase 
 
IV Procijenjena vrijednost nabavke: 
 
Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 7.200,00 €; 
 
 
 
 
 



V  Tehničke karakteristike ili specifikacije 
  

 

Projektni zadatak 
Za izmještanje dijela trase primarnog voda glavnog projekta vodovoda Z 

aton 
 

          Na osnovu Urbanističko – tehničkih uslova  br.06/5-3/1-17 od 19.01.2017god. daje se Projektni 

zadatak za izmještanje dijela trase  od ST.1+875,15(P92) do ST.4+660,65(P232) Glavnog projekta. 

 1. CILJ 

         Cilj izrade Glavnog projekta je izmještanje dijela trase u dužini od cca2,8km. sa rješenjem 

prelaska preko rijeke Lim akvaduktom koji treba locirati ispod ušća Đuren potoka u rijeku Lim ili 

sajlom sa vešaljkama I metalnom konstrukcijom sa ankernim blokovima .   

( Koordinate mogićeg koridora premoštenja iznad rijeke Lim):  

1. 7398856,00  4760055,00 

 2.7398904,00 4760068,00. 

 3.7398960,00 4760084,00.)  

2. OSNOVE ZA PROJEKTOVANJE  

         Izmjenu Glavnog projeka uraditi u svemu prema : 

-Projektnom zadatku  

 

-Urbanističko – tehničkim uslovima  

 

 

       -Prema postojećim uslovima na terenu  

 

Prema važećoj zakonskoj regulativi za ovu oblast projektovanja 

 

3. TEHNIČKI ELEMENTI  

 

 Visinska razlika najniže i najviše tačke izmještanja dijela trase primarnog voda  je cca 7 m  

 Potrebno je uraditi sva geodetska mjerenja i situacioni plan sa podužnim profilima  

 Odrediti lokaciju prelaska preko rijeke Lim akvaduktom ili sajlom sa vešaljkama i metalnom 

konstrukcijom sa ankernim blokovima.  Lokacija mora imati povoljnosti u pogledu prilaza 

ankernim  blokova kao i prilaz lokaciji prelaza vodovoda. 

 Sagledati mogućnost izrade akvadukta i izradu  regala za polaganje vodovodne cijevi Ø200. 

 Dati neophodne objekte na trasi cjevovoda ( Muljne ispuste , vazdušne ventile ,ankerne 

blokove i drugo ) 

 



 Dati sve ostale priloge projektu i to : 

 

- Predmjer i predračun radova sa specifikacijama potrebnih materijala 

- Situacioni plan u potrebnoj razmjeri sa zonom širine pojasa snimanja 10-15m.  

- Uzdužni profil  

- Preglednu situaciju 

- Svi potrebni detalji i presjeci  za muljne ispuste , vazdušne ventile i drugo  

- Dopunu Glavnog  projekta uraditi shodno važećim propisima i standardima za ovu vrstu 

radova . 

- Detalji postavljanja vodovoda preko rijeke Lim sa svim potrebnim detaljima koji su neophodni 

za ovaj dio trase. 

 

Napomena: Prilikom izrade glavnog projekta koristiti GLAVNI PROJEKAT 

VODOSNABDIJEVANJA VODOM NASELJA  ZATON U BIJELOM POLJU, koji se nalazi u Direkciji 

za izgradnju i investicije Opštine Bijelo Polje.  
 

 
 
VI Način plaćanja 
 
50% nakon izrade Dopune projekta vodovoda Zaton-izmjena dijela trase 
i 50% nakon urađene revizije. 
 
 
VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge: 
 
15 dana od dana zaključivanja ugovora 
 
VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:  
 
najniža ponuđena cijena       broj bodova   100  
 
 
IX  Rok i način dostavljanja ponuda 
 
Ponude se predaju  radnim danima od 07:00 do 15:00 sati, zaključno sa danom 11.01.2018 
godine do 09:30 sati. 
 
Ponude se mogu predati: 
 
neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Opština Bijelo Polje, Direkcija za 
izgradnju i investicije. 
 
preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Opština Bijelo Polje, Direkcija za 
izgradnju i investicije. 
 
 
 



X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 
 
Tri dana od dana otvaranja ponuda. 
 
XI Druge informacije  

 
   Potrebno je da ponuđač dostavi Licencu za izradu građevinskih projekata za objekte 
hidrotehnike i projekata instalacija, uređaja postrojenja vodovoda i kanalizacije. 
 
   Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa 
priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana  11.01.2018 
godine u 10:00 sati,  u prostorijama Direkcije za izgradnju i investicije na adresi ul.Nedeljka 
Merdovića Sportska hala Nikoljac II sprat. 
 
 
 
 
 
 
Službenik za javne nabavke                                                        Ovlašćeno lice naručioca 
Miljojka Janjušević  M.P.                                Milanko Minić     
 
 
 
 


